

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
PRZEMYSŁAW JULIAN
MAKOWSKI
Data: 2021.05.13 13:41:27 CEST



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr

.....1.3 MAJ 2021

00-909 Warszawa

JW6021-SZP.2612.7.2021

#SZCZEPIMYSIE

Warszawa, dnia 13.05.2021 r.

DO:
**WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**
na platformę zakupową

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 139 000 euro na: „dostawę instrumentów muzycznych, akcesoriów do sprzętu muzycznego i materiałów nutowych dla potrzeb Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Nr sprawy 04/2021/TP/Szkol i KO.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, że dokonuje następujących zmian:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1.1 do SWZ pozycja 13. o treści: „Ustnik do Tuby Bach 186 MEGATONE GOLD PLATED:

- Kielich 12 (32,75 mm),
 - O wymiarach 4x4x4 cala,
 - Pozłacany,
 - Ustnik o parametrach nie gorszych niż: TUBA BACH 186 MEGATONE GOLD PLATED”.
- Taki ustnik nie istnieje – modele MEGATONE nie występują w wersji pozłacanej, nie ma też modelu oznaczonego symbolem 186. Czy zamawiającemu chodziło o ustnik pozłacany serii Standard 335 o numerze 12?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Ustnik do tuby srebrny z serii STANDARD 335:

- Kielich 12 (32,75 mm),
- Srebrny,
- O parametrach nie gorszych niż: Ustnik do tuby srebrny z serii STANDARD 335 o numerze 12.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 1.1 do SWZ pozycja 18. o treści: "Tłumik do trąbki - VINCENT BACH 351 1-1/2 C G,

- O średnicy filiżanki 17 mm,
- Średniej szerokości, - BACKBORE 10,
- Połączany,
- Ustnik o parametrach nie gorszych niż: VINCENT BACH 351 1-1/2 C G".

Zamawiającemu zapewne chodziło o ustnik a nie o tłumik. Model "1-1/2C" nie występuje w wersji połączanej. W takiej wersji występuje tylko model "1". Czy zatem Zamawiającemu chodzi o model "1" ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający usuwa ze Specyfikacji asortymentowo – cenowej poz. nr 18.

Pytanie nr 3:

W załączniku nr 1.2 do SWZ pozycja 84 o treści:

Stroik syntetyk do saksofonu tenorowego – LEGARE SIGNATURE:

- Rozmiar: 1,5,
- Stroik syntetyczny,
- O parametrach nie gorszych niż: LEGARE SIGNATURE.

Stroik o takiej twardości nie jest produkowany. Najmniejsza dostępna twardość to "2".
Czy może być zastąpiony dostępną twardością?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający zmienia w opis przedmiotu zamówienia na :

- Twardość: 2,
- Rozmiar: 2.
- Stroik syntetyczny,
- O parametrach nie gorszych niż: LEGARE SIGNATURE.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 1.2 do SWZ pozycja 117. o treści:

Stroik do Oboju MOLINARII – TYP: PIOTR SIEDLECKI HANDMADE.

- Wykonany z sezonowanego minimum 5 lat drewna,
- Przekrój: 9,5 – 10,00 mm,
- Heblowany maszyną Kunibert Michel na grubość 0,56 – 0,58 mm,
- Fasonowane maszyną Hoertnagel,
- Wzór: Crutzen,
- Maszyna zewnętrzna firmy Rieger,
- Matryca: wzór autorski,
- Rurki firmy Rigotti wykonane z mosiądzu o długości 47 mm,
- Każdy stroik testowany,

- Podwójny stroik wykonany z trzciny Arundo Donaks,
- Osadzony na rurce o długości 46 mm,
- Całkowita długość 72 mm,
- O parametrach nie gorszych niż: PIOTR SIEDLECKI HANDMADE.

Pan Piotr Siedlecki zawiesił działalność i nie produkuje stroików - proszę zatem o informację jakiego innego producenta stroiki uzna Zamawiający za równoważne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Stroik do Oboju MOLINARII – TYP: OBOE JANETTE REEDS

- Wykonany z sezonowanego minimum 5 lat drewna,
- Przekrój: 9,5 – 10,00 mm,
- Wzór: Crutzen,
- Rurki firmy Rigotti wykonane z mosiądzu o długości 47 mm,
- Każdy stroik testowany,
- Podwójny stroik wykonany z trzciny Arundo Donaks,
- Osadzony na rurce o długości 46 mm,
- Całkowita długość 72 mm,
- O parametrach nie gorszych niż: **OBOE JANETTE REEDS.**

Pytanie nr 5:

W załączniku nr 1.2 do SWZ pozycja np. 90 o treści:

"Stroiki do saksofonu tenorowego – RICO SELECT JAZZ 3,0.

- Twardość: 3,0,
- W opakowaniu 10 sztuk,
- O parametrach nie gorszych niż: RICO SELECT JAZZ 3,0."

Pytanie: Czy zamówienie dotyczy 30 opakowań po 10 sztuk stroików? W przypadku sprzedaży stroików na pełne paczki zarówno dostawcy jak i sprzedający posługują się jednostką miary: "opakowania" Proszę zatem o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający wymaga łącznej ilości 30 sztuk pakowanych po 5 lub 10 sztuk, jednocześnie zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

- Twardość 3,0,
- Filed,
- Soft,
- O parametrach nie gorszych niż: RICO SELECT JAZZ 3,0.

Pytanie nr 6:

W pozycji 91 o treści:

"Stroik do saksofonu altowego – PLASTICOVER 3,0.

- Twardość: 3,0,
- W opakowaniu 1 sztuka,
- O parametrach nie gorszych niż: PLASTCOVER 3,0."

Jest błąd - opakowanie zawiera 5 sztuk.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający wymaga łącznej ilości 5 sztuk, jednocześnie usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 1 sztuka.

Pytanie nr 7:

W załączniku nr 1.2 do SWZ, pozycja 34 dotyczy:

"Naciąg perkusyjny – REMO AMBASADOR COATED 14""

Opis odnosi się do formuły REMO PINSTRIPE:

- Membrana wykonana z 2 (dwóch) warstw,
- Posiadająca okrąg typu PINSTRIPE,
- Mięśiste, niskie brzmienie, głośny atak,
- Rozmiar: 14",
- Wykończenie: powlekany uderzeniowy,

O którą formułę naciągów tutaj chodzi, AMBASADOR czy PINSTRIPE?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na :

Naciąg perkusyjny – AMBASADOR 14".

- Membrana wykonana z 2 (dwóch) warstw,
- Mięśiste, niskie brzmienie, głośny atak,
- Rozmiar: 14",
- Wykończenie: powlekany uderzeniowy,
- O parametrach nie gorszych niż: AMBASADOR 14".

Pytanie nr 8:

W załączniku nr 1.2 do SWZ pozycja 180. o treści:

Teczka na dokumentny.

- Wymiar: 31x37cm,
- Kolor biały,
- Wiązana."

Proszę o wyjaśnienie o jaki format teczki chodzi Zamawiającemu ponieważ podane wymiary nie odpowiadają żadnemu standardowi. Doprecyzowując wcześniejsze pytanie: Czy Zamawiającemu chodzi o teczki specjalnego przeznaczenia np. bezkwasowe? Jeśli tak, to proszę o doprecyzowanie jakiej jakości ma być tektura i jaka ma być pojemność kartek?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający dodaje w opisie przedmiotu zamówienia :

- Wymiar: 31x37cm (niestandardowy),
- Bezkwasowa,
- Kolor biały,
- Wiązana.

Pytanie nr 9:

Dotyczy III cz. zamówienia - Nuty

Pozycje nr 7 Fiddler on the Roof Jerry Bock Warren Barker Alfred Publishing 2392819 oraz nr 19 If My Friends Could See Me Now Cy Coleman Barker Warren Alfred Publishing CB9703, są wycofane z druku i tym samym niedostępne. Czy zamawiający usunie jest z zamówienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający usuwa ze Specyfikacji asortymentowo - cenowej pozycje nr 7 oraz nr 19.

Pytanie nr 10:

Dotyczy III cz. zamówienia - Nuty

Pozycja 107: I Know Him So Well (from Chess) B. Andersson, B. Ulvaeus, Tim Rice Fritz Neuböck Tierolff Musikverlag TRL100038SET, jest nie możliwa do realizacji, ponieważ został wyczerpany nakład, a termin dodruku jest niemożliwy do ustalenia.

Czy zamawiający usuwa pozycję 107 z zamówienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający usuwa pozycje nr 107 ze Specyfikacji asortymentowo – cenowej.

Pytanie nr 11:

Dotyczy części III zamówienia:

W pozycji 44: Grafin Mariza Selections from an Operetta in 3 Acts Emmerich Kálmán Eiji Suzuki Bravo Music YDAK-A01, jest niemożliwa do realizacji, ponieważ prawa autorskie zabraniają dystrybucji poza Azję. Czy zamawiający usuwa pozycję z zamówienia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający usuwa pozycje nr 44 ze Specyfikacji asortymentowo – cenowej.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Część I — Instrumenty muzyczne i ich elementy, Pozycja 9.

Proszę o informację który z kolorów ustnika Kelly do trąbki 3C zamawiający dopuszcza — Glitter Gold lub Steel Grey ponieważ ustnik ten jest już nieprodukowany

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia w opisie przedmiotu zamówienia:

- Kolor: Gliter Gold,
- MORCING MAROON.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Część I — Instrumenty muzyczne i ich elementy, Pozycja 34.

Proszę o informację jakie wykończenie wspornika Zamawiający preferuje: Silver czy Gold ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.
Zamawiający zmienia w opisie przedmiotu zamówienia:

- Wykończenie: Silver.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Część I — Instrumenty muzyczne i ich elementy, Pozycja 57.

Proszę o informację jaki zamiennik Zamawiający proponuje, ponieważ produkt już od roku jest nieprodukowany.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Instrument perkusyjny umożliwiający grę na klawesach jedną ręką.

- Soundbar zamontowany w swobodnym zawieszeniu na obudowie rezonatora i odtwarzany z drugim soundbarem,
- Puszka rezonatora jest wyposażona od spodu w miękką wyściółkę filcową oraz dodatkowo w gumowy element mocujący do systemu statywów. Dzięki temu instrument można postawić na dowolnej powierzchni,
- W zestaw wchodzi 1 para claves, 1 sztabka zamontowana na obudowie rezonatora, druga używana jako ubijak,
- Wykończenie – buk pospolity naturalny,
- O parametrach nie gorszych niż: CLAVES KOLBERG 1283R z twardego drewna z obudową rezonatora.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 51.

Proszę o informację który naciąg perkusyjny Zamawiający ma na myśli: Evans czy Remo ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na :

- O parametrach nie gorszych niż: REMO POWERSTROKE 3 CLEAR 22”.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 52.

Proszę o informację który naciąg perkusyjny Zamawiający ma na myśli: Evans czy Remo ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Naciągi perkusyjne – REMO DIPLOMAT 10”, 12”, 16”.

- O parametrach nie gorszych niż: REMO DIPLOMAT10”, 12”, 16”.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 53.

Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli: Remo Ambassador Coated 14”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na :

Naciągi perkusyjne - REMO AMBASADOR COATED 14”.

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR COATED 14”.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 66.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny oliwkę firmy J. Meinschmidt JM Nr. 15 Spacefiller ze względu na to, iż Firma Hetman zawiesiła swoją działalność 1.09.2019r.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na :

Oliwka do mechanizmu wentyla – JM NR 15.

- Pojemność: 30 ml.,

- O parametrach nie gorszych niż: JM NR 15.

Pytanie nr 19:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 123.

Proszę o informację jakie stroiki zamawiający dopuszcza, gdyż model Rico Select Jazz Filed Soft 2,5 nie istnieje. Stroiki produkowane to: Rico Select Jazz Filed o rozmiarach 2 Soft, 2 Hard, 2 Medium

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Stroiki do saksofonu altowego typ: JAZZ FILED MEDIUM

- Twardość 2 MEDIUM,

- Seria: JAZZ ,

- O parametrach nie gorszych niż: JAZZ FILED MEDIUM.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 156.

Proszę o informację jaki zamiennik Zamawiający proponuje, ponieważ preparat do mycia i konserwacji Yamaha Brass Soap jest już nieprodukowany.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Preparat do mycia i konserwacji wnętrza instrumentów dętych blaszanych – FURMY REKA.

- Waga 60 g

- O parametrach nie gorszych niż: FIRMY REKA.

Pytanie nr 21:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 177.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równoważny o dokładnie tych samych parametrach płyn firmy AWM Steri-Spray ze względu na nieokreślony czas dostawy spowodowany pandemią wirusa COVID-19.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

- Płyn do dezynfekcji ustników – AWM Ster-Spray
- Płyn w sprayu,
 - Usuwa wirusy i bakterie,
 - O parametrach nie gorszych niż: AWM Ster-Spray.

Pytanie nr 22:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 181, 182, 183.
Proszę o informację który naciąg perkusyjny Zamawiający ma na myśli: Evans czy Remo ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W pozycji 181 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR CLEAR 10"
- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR CLEAR 10".

W pozycji 182 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR CLEAR 16".
- O parametrach niebieskie gorszych niż: REMO AMBASADOR CLEAR 16"

W pozycji 183 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR CLEAR 12"
- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR CLEAR 12"

Pytanie nr 23:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 184, 185, 186, 196.
Proszę o informację który naciąg perkusyjny Zamawiający ma na myśli: Evans EC2S
czy Evans Genera 2 ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W pozycji 184 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne EVANS EC2S CLEAR 10".
- O parametrach nie gorszych niż: EVANS EC2S CLEAR 10".

W pozycji 185 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne EVANS EC2S CLEAR 12"
- O parametrach nie gorszych niż: EVANS EC2S CLEAR 12".

W pozycji 186 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne EVANS EC2S CLEAR 14"
- O parametrach nie gorszych niż: EVANS EC2S CLEAR 14".

W pozycji 196 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne EVANS EC2S CLEAR 16"
- O parametrach nie gorszych niż: EVANS EC2S CLEAR 16".

Pytanie nr 24:

Dotyczy Część II — akcesoria do instrumentów muzycznych, Pozycja 187, 188, 189, 190, 191. Proszę o informację który naciąg perkusyjny Zamawiający ma na myśli: Remo czy Aquarian?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W pozycji 187 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR EBONY 8".

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR EBONY 8".

W pozycji 188 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR EBONY 10"

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR EBONY 10".

W pozycji 189 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR EBONY 12"

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR EBONY 12".

W pozycji 190 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR EBONY 14"

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR EBONY 14".

W pozycji 191 Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na:
Naciągi perkusyjne REMO AMBASADOR EBONY 16"

- O parametrach nie gorszych niż: REMO AMBASADOR EBONY 16".

Pytanie nr 25:

Dotyczy Części II zamówienia pozycja 143. Proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli wpisując w ilościach 12 szt. to 12 opakowań (w opakowaniu 6 szt.) czy 12 szt. i czy Zamawiający dopuszcza produkt równoważny — naklejki firmy BG MOL grubość 0,80 mm (w opakowaniu 6 szt.), ponieważ naklejki firmy Vandoren są już od 1,5 roku nieprodukowane.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na ww. pytanie Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Naklejki na ustnik klarnetu/saksofonu – BG A10L

- Grubość: 0,80 mm,

- Kolor: czarne,

- W opakowaniu 6 sztuk,

Zmiana jednostki miary z sztuki na opakowanie ,

- Ilość opakowań 12

- O parametrach nie gorszych niż: BG A10L .

Ponadto Zamawiający w Części II zamówienia w:

Pozycji nr 6 zmienia opis przedmiotu zamówienia na:

Stroik do saksofonu tenorowego Rico Royal rozmiar 2,0 (niebieski),

- Twardość 2,
- O parametrach nie gorszych niż: Stroik do saksofonu tenorowego Rico Royal rozmiar 2,0 (niebieski).

Pozycji nr 69 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- Posiadające 10 stroików w opakowaniu.

Pozycji nr 71 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu po 10 sztuk.

Pozycji nr 72 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 82 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 92 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 93 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 94 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 95 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 96 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 97 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 101 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 5 sztuk.

Pozycji nr 103 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 104 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 105 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 107 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:

- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 108 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 109 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 110 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 111 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 125 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 127 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 128 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Pozycji nr 129 usuwa z opisu przedmiotu zamówienia:
- W opakowaniu 10 sztuk.

Zamawiający w Części III zamówienia usuwa pozycje nr 9 ze Specyfikacji asortymentowo – cenowej.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega załącznik nr 1 Formularz ofertowy wraz z załącznikami nr 1.1, nr 1.2 oraz nr 1.3 Specyfikacja asortymentowo - cenowa do SWZ.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy wraz ze Specyfikacją asortymentowo cenową.